o Genealg,,
0 Genedlog

» Pezzata

. Rossa

W@ aliana

ANAPR-Udine
7]

LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA

Identificativo: FR003919315041 Nome: FLASH JB Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 21-08-2010
%Consanguineita: 4.4 Inbr. gen.: %Sim.: 0 %Montb.: 94 %Rh: 6
Allev.: Centro di FA: Padre di Toro
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
_ —_— Velocita mungitura: 98 35 Indice carne PT: 81
Stato toro: IS Attendibilita’: 77 Cellule somatiche: 86 83 Muscol. PT: 98
Figlie tot. : 5714 Allevamenti: 0 Fertilita: 93 Incr. medio gg PT: 83
IDAS: -444 Rank: 1 Latte Kg: -203 Longevita: 88 RELPT: 104
Grasso %: _ -0.06 Kgf -13 Facilita al parto: 95 Peso 12 mesi PT: 83
Proteine %: 0.17 Kg: 6 Persistenza: 94 0 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON

INDICI MORFOLOGICI

64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136

TEST GENETICI

DISPONIBILE

Taglia 111 — Lung. ant. mam. 98 [ K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 81 " For attant mam 110 L Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 108 L Lung. post. mam. 104 - Aracnomelia:  Non disponibile
Mammella 111 = Legam. med. 108 == BMS (infertilita masch.):  Non disponibile
Statura 111 - Profond. mamm. 109 - DW (Nanismo):  Non disponibile
Prof. addom. 121 —— Lu.ng. capez. 100 FSH2(Accresc. ritard.): ~ Non disponibile
Lungh. corpo. 110 f— I.Dlm' capez. . 95 - TP (Trombopatia):  Non disponibile
Lung. groppa. 102 b Direz. capez. 111 L] . ] ) . .
Larg. groppa 100 Pos. capez. ant. 103 s ZDL (Zln(;odeflcenza). Non d!spon!b!le
Inclin. groppa 89 - Pos. capez. post. 112 — BHZ(ApIonpo 2 Bruna): Non d!spon!b?le
Ang. garretti 101 Purezza mamm. 92 = FH4 (Aplotipo 4 della P.R.):  Non disponibile FLASH JB
Garretti 116 —— FH5 (Aplotipo 5 della P.R.):  Non disponibile
Pastoie 104 -
Alt. tallone 94 -
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE | 2" GENERAZIONE

FR007196056005
MASOLINO

PADRE: Data nascita: 01-11-1996

FR007120743395

URBANISTE

Data nascita: 05-09-2003 FR007120730613
FR007120730613

Data nascita: 01-01-1996

FR002529434146
REDON

MADRE: Data nascita: 26-05-2000

FR003919314844

CHIMERE

Data nascita: 11-12-2007 FR003919314243
PIVOINE

Data nascita: 12-03-1999

3" GENERAZIONE

FR000189014533
Data nascita:  26-12-1989
FR007194054651
Data nascita:  26-04-1994
FR007191071104
Data nascita:  05-02-1991

FR007195067797
Data nascita:  20-09-1995

FR006393018001
Data nascita:  22-02-1993

FR002595029622
Data nascita:  01-01-1995

FR003991013070
Data nascita:  20-10-1991

FR003994019062
Data nascita: 19-12-1994

EZOZO

JASEUSE

GARDIAN

LAITUE

ISANGRIN

LYSINE

GONCOURT
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FR007080007171
FR000185002510
FR000186006232
FR007187053320
FR003982016716
FRO07185055816
FR003887010088
FR007193065057
FR007083009287
FR006387009059
FR000186006232
FR002592003436
FR003984014655
FR003985004988

FR000186006232

4" GENERAZIONE

RHUM Data nascita:
ANEMONE Data nascita:
BOIS LE VIN Data nascita:
CAPUCINE Data nascita:
TIBET Data nascita:
ACTIVE Data nascita:
CANARI Data nascita:

Data nascita:
URGANIO Data nascita:
COLOMBE Data nascita:
BOIS LE VIN Data nascita:
HARMONI Data nascita:
VIVALDI Data nascita:
ARIANE Data nascita:
BOIS LE VIN Data nascita:
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21-08-1980
05-03-1985
30-08-1986
03-09-1987
14-12-1982
04-10-1985
14-01-1987
12-01-1993
24-10-1983
20-12-1987
30-08-1986
13-01-1992
26-10-1984
01-01-1985

30-08-1986



